Приложение 6 

к решению Совета депутатов городского округа Серпухов № 183/22 от 30.05.2017                                                                                                                                                             
Расходование средств резервного фонда

Администрации  городского округа Серпухов за 2016 год

Объем  резервного  фонда  Администрации городского округа Серпухов
на 2016 год составляет  –   500,0 тыс. рублей
                                                                                                                   тыс. рублей

	Код раздела
	Наименование  разделов бюджетной

классификации
	Сумма

выделенных средств


	Фактические  расходы



	01
	Другие общегосударственные вопросы
	190,0
	190,0

	
	Материальная помощь, в том числе:

- на ремонт дома, пострадавшего от пожара,
- пострадавшей в результате пожара,

- в связи со смертью супруга.
	110,0

50,0

30,0
	110,0

50,0

30,0

	
	ИТОГО
	190,0
	190,0


Председатель Комитета по финансам и    

налоговой политике Администрации

городского округа Серпухов                                                                     О.В. Киселев

